Du Vatican, le 20 mars 1912. 

PIE X, PAPE* 
[Rome, 8 juin 191Î.] 

LITTERS APOSTOLICHE 

Conoeduntur peculiaría privilegia Piœ Unioni 
pro Communions puerorum in Alma Urbe erecfœ. 

PIUS PP. X 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Societaies fìdelium canonice instituías precipue ad finem 
bonorum operum exercitationem provehendi, Romanorum Pon-
tiflcum Decessorum Nostrorum vestigiis haerentes, ccelestium 
munerum largitione, quorum dispensationem-Nobis divinitus 
commisitAltissimus,libenli quidemanimo locupleta regaudemus. 
Hoc Consilio, cum Procurator generalis Congregationis a Sanc-
tissimo Sacramento Nos enixis precibus flagilet ut Pise Unioni 
pro Gommunione puerorum canonice erectse in hac Alma Urbe 
ad S. Claudii, quam Nos per símiles Apostólicas Litteras sub 

Concession d'indulgences à la Pieuse Union 
pour la Communion des enfants érigée à Rome* 

PIE X, PAPE 
Pour perpétuelle mémoire. 

Marchant sur les traces des Pontifes Romains Nos prédécesseurs, 
Nous Nous plaisons à enrichir des faveurs célestes dont le Très-Haut 
Nous a conlié la dispensation les associations canoniquement instituées 
qui ont pour fin de promouvoir la pratique des bonnes œuvres. C'est 
pourquoi le procureur général de la Congrégation du Très-Saint-
Sacrement Nous ayant notamment supplié de vouloir bien, dans Notre 
sollicitude apostolique, accorder quelques faveurs particulières à la 
Pieuse Union pour la Communion des enfants canoniquement érigée 
en cette ville dans l'église de Saint-Claude, et que Nous avons, par 

198 LETTRES APOSTOLIQUES DE S. S. PIE X (26 MARS 1912) 

Piscatoris annulo obsignatas die iv mensis jamiarii vertentis 
anni ad primarias dignitatem eveximus peculiares nonnullas 
gratias de apostolica benignitate concedere dignemur, piis 
yotis hujusmodi annuendum propensa volúntate existimavimus. 

Quae cum ita sint, de omnipotentis Dei misericordia ac 
BB. Petri el Pauli, Apostolorum Ejus, aucloritate confisi, auditis 
etiam VV. FF. NN- S. R. E. cardinalibus Inquisitoribus Gene-
ralibus, omnibus et singulis fidelibus qui in Primariam eandem 
Unionem pro Communione puerorum in posterum ingredi con-
stituerinL, si die primo suae in Societatem ipsam mscriptionis, 
admissorum confessione rite expiati et caelestibus epulis refecti, 
quamvis ecclesiam vel publicum oratorium visitent, ibique pro 
christianorum principum concordia, hseresum extirpatione, 
peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesias exaltatione pias 
ad Deum preces effundant, plenariam omnium peccatorum suo-
rum indulgenliam et remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Praeterea tarn inscriplis, quan>pro tempórein pos
terum inscribendis super enunciata in Primaria Unione sociis 
qui quotannis, quo die festum Sanclissimi Corporis Christi 
Domini in Ecclesia agitur, ac festis diebus Sancti Tarsicii 
Martyris, Sancti Thomae Aquinatis et Sancti Paschalis Baylon,